1995, prévoit que les actions inscrites sous la forme nominative depuis au moins deux ans bénéficient d’un 
droit de vote double, dans la mesure où l’actionnaire en fait la demande à la société par lettre recommandée.

5.1.3 Droits de vote

5.2 Données boursières 
5.2.1 Capital

Le capital social s’élève à 4 027 765,28 € (Quatre millions vingt-sept mille sept cent soixante-cinq euros 
et vingt-huit centimes). Il est divisé en 2 615 432 actions d’un euro cinquante-quatre (1,54 €) chacune, 
entièrement souscrites et libérées.

Le titre a été introduit le 8 février 1996 à la cote du Second Marché de la Bourse de Paris (désormais